4. Převzetí díla bude provedeno formou zápisu, který podepíší zmocnění zástupci obou 
smluvních stran.  

Článek V. 
Cena díla a platební podmínky 

1. Cena díla činí: 
Cena bez DPH:  298 563,00 Kč 

DPH 21 %:      62 698,23 Kč 

Celkem včetně DPH: 361 261,23 Kč 

(Slovy: tři sta šedesát jedna tisíc dvě stě šedesát jedna korun českých dvacet tři haléřů) 

2. Cena stanovená v odstavci 1 tohoto článku je konečná a zahrnuje zejména veškeré 
výlohy, výdaje a náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti se zhotovením a předáním 
díla. 

3. Pokud by zhotovitel na žádost objednatele prováděl vícepráce, budou tyto práce